
 

 

 

 

Poz. 3 

 

UCHWAŁA NR 3 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU BIOLOGII 

 
z dnia 17 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych na Wydziale Biologii 

 

Na podstawie § 98 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. 

zm.) i w związku z Uchwałą nr 3 Uczelnianej Komisji Wyborczej (Monitor UW z 2023 r. poz. 372) 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujący terminarz czynności wyborczych: 

1) do dnia 26 stycznia 2024 r. 

– określenie trybu wyboru przedstawicieli do Rady Wydziału Biologii, 

– określenie trybu wyboru przedstawicieli do Kolegium Elektorów Wydziału Biologii; 

2) do dnia 19 lutego 2024 r. 

– wybór członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu, 

– wybór do Rady Wydziału przedstawicieli nauczycieli akademickich i przedstawicieli 
pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 

– wybór do Kolegium Elektorów Wydziału Biologii przedstawicieli pozostałych nauczycieli 
akademickich (poza profesorami, profesorami uczelni i nauczycielami akademickimi mającymi 
stopień doktora habilitowanego) i przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi;  

3) do dnia 4 marca 2024 r. 

– zgłaszanie do UKW kandydatów na przedstawicieli do Senatu; 

4) do dnia 18 kwietnia 2024 r. 

– spotkanie prezentujące kandydatów na członka Senatu na Wydziale Biologii, 

– wybór członka Senatu na Wydziale Biologii; 

5) do dnia 31 maja 2024 r. 

– zakończenie procedur związanych z wyłonieniem Kandydata na Dziekana; 

6) do dnia 10 czerwca 2024 r. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ BIOLOGII 

 



– zakończenie procedur związanych z wyłonieniem Kandydata na Prodziekana do spraw 
studenckich, 

– zakończenie procedur związanych z opiniowaniem kandydatów na prodziekana do spraw 
finansowych i prodziekana do spraw organizacji badań; 

7) do dnia 15 lipca 2024 r. 

– wybór do rad instytutów Wydziału Biologii przedstawicieli pozostałych nauczycieli akademickich 
(poza profesorami, profesorami uczelni i nauczycielami akademickimi mającymi stopień doktora 
habilitowanego) i przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 

– wybór do rad instytutów Wydziału Biologii przedstawicieli doktorantów (wybory przeprowadza 
odpowiedni organ Samorządu Doktorantów Uniwersytetu); 

8) do dnia 16 września 2024 r. 

– wybór przewodniczących rad instytutów oraz kandydatów na dyrektorów instytutów; 

9) do dnia 20 grudnia 2024 r. 

– wybór członków rad naukowych dyscyplin. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący WKW: R. Mazur 


